Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества»

Камышловского городского округа

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

    53-ОД  28.03.2023

«О назначении лиц, ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений»

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с локальными актами

МАУ ДО «Дом детского творчества» КГО (далее – Учреждение): «Положение

об антикоррупционной политике» и «Положение о выявлении и

урегулировании конфликта интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Назначить с 28.03.2023 года Брюхову Ирину Викторовну,

делопроизводителя Учреждения, должностным лицом, на которое возложены

функции по профилактике и противодействию коррупции:

-    разрабатывает и представляет на утверждение директору Учреждения

проекты локальных нормативных актов, направленных на реализацию мер по

предупреждению коррупции (антикоррупционной политики, кодекса этики и

служебного поведения работников и т.д.);

- осуществляет прием уведомлений о факте обращения в целях склонения

работников к совершению коррупционных правонарушений, а также о

случаях совершения коррупционных правонарушений работниками

Учреждения, и уведомлений о конфликте интересов работников Учреждения;

-    осуществляет оценку коррупционных рисков;

- осуществляет рассмотрение сообщений о случаях склонения работников

к совершению коррупционных правонарушений в интересах или от имени

иной организации, а также о случаях совершения коррупционных

		2023-03-29T13:37:44+0500
	Салихова Юлия Валерьевна